________________________________________________________________
Secretária Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação – SEMECTI

End. Avenida 1º de Maio, 1836 – Centro
CEP: 65400-000/ Codó - MA

RESULTADO FINAL PÓS RECURSOS DA SEGUNDA FASE DO EDITAL Nº

003/2021-GAB/SEMECTI

Processo Seletivo para Gestores Escolares da Rede Pública Municipal

de Ensino de Codó-MA para o biênio 2021/2023

A Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação –

SEMECTI, juntamente com a Comissão Organizadora das Eleições Diretas – COED,

no uso de suas atribuições, tornar público o resultado FINAL pós recursos da

segunda fase do processo seletivo para gestores da Rede Pública Municipal de

Codó – MA.

Codó, 16 de setembro de 2021

PROCESSO SELETIVO – GESTOR ESCOLAR

EDITAL Nº 003/2021-GAB/SEMECTI

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

ORDEM Nº INSCRIÇÃO MÉDIA FINAL

01 Nº 02893 9,50

02 Nº 02901 9,25

03 Nº 02873 9,25

04 Nº 02864 9,25

05 Nº 02863 9,25

06 Nº 02883 9,00

07 Nº 02869 9,00

08 Nº 02878 9,00

09 Nº 02851 9,00

10 Nº 02838 9,00

11 Nº 02905 9,00

12 Nº 02917 9,00

13 Nº 02918 9,00

14 Nº 02903 9,00

15 Nº 02822 8,75

16 Nº 02854 8,75

17 Nº 02880 8,75

18 Nº 02819 8,75

19 Nº 02862 8,75

20 Nº 02875 8,75

21 Nº 02841 8,75

22 Nº 02886 8,75

23 Nº 02818 8,50

24 Nº 02885 8,50

25 Nº 02894 8,50

26 Nº 02831 8,50

27 Nº 02924 8,50

28 Nº 02911 8,50

29 Nº 02879 8,50

30 Nº 02825 8,50

31 Nº 02870 8,50

32 Nº 02877 8,50

33 Nº 02912 8,50

34 Nº 02899 8,25

35 Nº 02824 8,25

36 Nº 02914 8,00

37 Nº 02923 8,00

38 Nº 02861 8,00

39 Nº 02858 8,00

40 Nº 02897 8,00

PROCESSO SELETIVO – GESTOR ESCOLAR

EDITAL Nº 003/2021-GAB/SEMECTI

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO MÉDIA FINAL

41 Nº 02836 8,00

42 Nº 02906 7,75

43 Nº 02856 7,75

44 Nº 02850 7,75

45 Nº 02913 7,75

46 Nº 02843 7,75

47 Nº 02865 7,75

48 Nº 02852 7,75

49 Nº 02847 7,75

50 Nº 02872 7,75

51 Nº 02849 7,75

52 Nº 02830 7,50

53 Nº 02907 7,50

54 Nº 02904 7,50

55 Nº 02853 7,25

56 Nº 02829 7,00

57 Nº 02826 7,00

58 Nº 02857 7,00

59 Nº 02867 7,00

60 Nº 02910 7,00

61 Nº 02842 7,00

62 Nº 02839 7,00

63 Nº 02823 7,00

64 Nº 02837 7,00

65 Nº 02827 7,00

66 Nº 02820 7,00

67 Nº 02892 7,00

68 Nº 02846 7,00

69 Nº 02859 7,00

70 Nº 02871 7,00

Teresina, 16 de setembro de 2021.

FOCUS INSTRUCAO
TECNICA E
PROFISSIONAL
LTDA:11752233000
167

Assinado de forma
digital por FOCUS
INSTRUCAO TECNICA E
PROFISSIONAL
LTDA:11752233000167
Dados: 2021.09.16
21:05:07 -03'00'

                                                    PROCESSO SELETIVO GESTOR ESCOLAR

                                     EDITAL Nº 003/2021-GAB/SEMECTI

                                        RELAÇÃO  DOS DESCLASSIFICADOS.

ORDEM NÚMERICA Nº INSCRIÇÃO

1 Nº 02844

2 Nº 02855

3 Nº 02828

4 Nº 02896

5 Nº 02881

6 Nº 02874

7 Nº 02845

8 Nº 02922

9 Nº 02890

10 Nº 02882

11 Nº 02866

12 Nº 02868

                                                Teresina, 16 de setembro de 2021

FOCUS INSTRUCAO
TECNICA E
PROFISSIONAL
LTDA:1175223300
0167

Assinado de forma
digital por FOCUS
INSTRUCAO TECNICA E
PROFISSIONAL
LTDA:11752233000167
Dados: 2021.09.16
21:41:31 -03'00'